ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Губкин

" - а ж ^ ь г и Л - 2022 г. № f 3 6 - 7 7 $ ^

Об утверждении тарифов на
платные услуги, предоставляемые
муниципальным автономным
учреждением «Губкинский
телерадиокомитет»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», на основании Порядка установления тарифов на
услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями
Губкинского городского округа, утвержденного решением Совета депутатов
Губкинского городского округа от 16 сентября 2011 года № 171-нпа,
администрация Губкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить тарифы на платные услуги, предоставляемые
муниципальным автономным учреждением «Губкинский телерадиокомитет»
(прилагаются).

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2022 года.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации
Кулева А.Н. и заместителя главы администрации по инвестиционной политике
и экономическому развитию Сотник JI.A.

Глава администрации
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов